ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году
                                                                                                                                                                                                                                   от « 23 » сентября  2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области
Дата проведения: 23.09.2025г.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Баженов Геннадий Геннадьевич
Секретарь жюри: Панова Екатерина Алексеевна
Члены жюри:  Абдашев Теймур Хафисович, Максаков Андрей Анатольевич, Сальников Александр Анатольевич

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши)
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области

№ п/п Код работы Фамилия Имя Отчество Пол Гражданство Класс Апелляция

1 г.Мичуринск Ф0701 Масленников Матвей м 25.07.2012 7 4 14 20 38,80 38,80 20,00 30 13,40 13,40 30,00 68,00 100 68,0% 68,00 победитель

2 г.Мичуринск Ф0702 Константинов Никита м 21.02.2013 7 2 14,5 20 38,80 39,60 19,60 30 13,40 13,60 29,56 65,65 100 65,7% 65,65 призер

3 г.Мичуринск Ф1106 Фадин Илья Дмитриевич м 28.02.2008 11 9,5 34 40 27,54 27,54 40,00 #ДЕЛ/0! 83,50 100 83,5% 83,50 победитель

4 г.Мичуринск Ф0901 Веприцкий Артемий Романович м 19.12.2009 9 12 31 40 27,54 31,21 35,30 #ДЕЛ/0! 78,30 100 78,3% 78,30 призер

5 г.Мичуринск Ф1102 Пасюгин Дмитрий Витальевич м 16.12.2007 11 13,5 19 40 27,54 29,87 36,88 #ДЕЛ/0! 69,38 100 69,4% 69,38 призер

6 г.Мичуринск Ф1103 Касымов Исмаил Азизович м 29.07.2008 11 13 12 40 27,54 50,01 22,03 #ДЕЛ/0! 47,03 100 47,0% 47,03 участник

Количество участников: всего  - 6   ,  7 класс - 2  , 9 класс -  1  , 11 класс -  3  .

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).

1. Количество победителей: всего  -  2  ,  7 класс -  1 ,  11 класс - 1   .
2. Количество призеров: всего  -  3  ,   7 класс - 1  , 9 класс - 1   ,  11 класс - 1    .

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

       1.Предложить организатору  рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре (юноши) для утверждения.

Муниципально
е образование
(город, район)

Дата
рождения

Полное наименование образовательной
организации  по Уставу

Теория
(результа

т)

Гимнасти
ка

(результа
т)

Максим
альный

балл

Лучший
результа

т

Результа
т

участни
ка

Баскетб
ол

(результ
ат)

Максима
льный
балл

Лучший
результат

Результат
участник

а

Легкая
атлетика

Общее
кол-во
баллов

Максимал
ьное кол-
во баллов
за работу

%
выполнения

заданий

Итоговое
кол-во
баллов

Тип диплома
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Владимирови
ч

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

Максаков Андрей
Анатольевич

Александрови
ч

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

Сальников
Александр

Владимирович

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

Баженов Геннадий
Геннадьевич

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

Максаков Андрей
Анатольевич

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

Баженов Геннадий
Геннадьевич

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

Баженов Геннадий
Геннадьевич

   Председатель жюри: Баженов Геннадий Геннадьевич (подпись)_____________________
    Секретарь жюри: Панова Екатерина Алексеевна (подпись)______________________

ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году
                                                                                                                                                                                                                                   от « 23 » сентября  2025 г.

Дата проведения: 23.09.2025г.

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши)

физической культуре (юноши).

физической культуре (юноши) для утверждения.

	Лист1